
UCHWAŁA NR LXVI/560/23  
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2023-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/436/2022 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2023-2034, zmienionej: 

- uchwałą Nr LII/456/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

- uchwalą Nr LV/464/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 6 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVI/473/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVII/478/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LVIII/494/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2023 r., 

- uchwałą Nr LIX/506/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 czerwca 2023 r., 

- uchwałą Nr LXI/520/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LXII/529/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 września 2023 r., 

- uchwałą Nr LXIII/538/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 października 2023 r., 

- uchwałą Nr LXIV/550/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 listopada 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA7C4C6-BE98-4B43-8179-6E1E0F408C1D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do  uchwały Nr LXVI/560/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 268 687,99 474 217,99 0,00 0,00 0,00 238 583,76 235 634,23 10 000,00 -205 530,00 0,00 -205 530,00

2024 3 603 541,00 3 419 299,00 812 480,00 3 063,00 3 003 289,00 -685 345,00 285 812,00 37 000,00 184 242,00 192 323,41 -24 284,41

2025 3 296 200,00 3 296 200,00 978 000,00 4 600,00 2 903 600,00 -1 106 000,00 516 000,00 126 000,00 0,00 0,00 -31 000,00

2026 3 131 800,00 3 131 800,00 1 156 000,00 7 800,00 2 803 000,00 -1 595 000,00 760 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 338 900,00 4 338 900,00 1 432 000,00 11 900,00 3 887 000,00 -2 164 000,00 1 172 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 6 449 000,00 6 449 000,00 1 721 000,00 16 000,00 5 015 000,00 -1 906 000,00 1 603 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 6 449 000,00 6 449 000,00 1 721 000,00 16 000,00 5 015 000,00 -1 906 000,00 1 603 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 6 449 000,00 6 449 000,00 1 721 000,00 16 000,00 5 015 000,00 -1 906 000,00 1 603 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 6 449 000,00 6 449 000,00 1 721 000,00 16 000,00 5 015 000,00 -1 906 000,00 1 603 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 6 449 000,00 6 449 000,00 1 721 000,00 16 000,00 5 015 000,00 -1 906 000,00 1 603 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 449 000,00 6 449 000,00 1 721 000,00 16 000,00 5 015 000,00 -1 906 000,00 1 603 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 6 449 000,00 6 449 000,00 1 721 000,00 16 000,00 5 015 000,00 -1 906 000,00 1 603 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA7C4C6-BE98-4B43-8179-6E1E0F408C1D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA7C4C6-BE98-4B43-8179-6E1E0F408C1D. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 -1 858 489,37 -84 405,90 181 793,87 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 -1 774 083,47 -1 774 083,470,00 0,00

2024 5 779 541,00 3 061 620,01 1 073 186,52 0,00 0,00 455 916,53 0,00 0,00 2 717 920,99 2 717 920,990,00 255 000,00

2025 2 196 200,00 3 288 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 -1 091 800,00 -1 091 800,000,00 0,00

2026 3 131 800,00 3 271 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 200,00 -139 200,000,00 0,00

2027 4 338 900,00 3 629 000,00 1 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 900,00 709 900,000,00 0,00

2028 6 449 000,00 4 504 000,00 2 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,000,00 0,00

2029 6 449 000,00 4 504 000,00 2 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,000,00 0,00

2030 6 449 000,00 4 504 000,00 2 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,000,00 0,00

2031 6 449 000,00 4 504 000,00 2 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,000,00 0,00

2032 6 449 000,00 4 504 000,00 2 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,000,00 0,00

2033 6 373 000,00 4 504 000,00 2 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 869 000,00 1 869 000,000,00 0,00

2034 5 449 000,00 4 504 000,00 2 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 945 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA7C4C6-BE98-4B43-8179-6E1E0F408C1D. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 2 127 177,36 1 177 103,23 -2 127 177,36 0,00 0,00 0,00 -476 528,27 -2 127 177,36 -473 545,86

2024 -2 176 000,00 0,00 2 176 000,00 2 176 000,00 2 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 100 000,00 1 100 000,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA7C4C6-BE98-4B43-8179-6E1E0F408C1D. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA7C4C6-BE98-4B43-8179-6E1E0F408C1D. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 623,89 -1 568 553,470,00

2024 x x x x 0,00 2 176 000,00 0,00 357 678,99 357 678,990,00

2025 x x x x 0,00 1 076 000,00 0,00 8 200,00 8 200,000,00

2026 x x x x 0,00 1 076 000,00 0,00 -139 200,00 -139 200,000,00

2027 x x x x 0,00 1 076 000,00 0,00 709 900,00 709 900,000,00

2028 x x x x 0,00 1 076 000,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,000,00

2029 x x x x 0,00 1 076 000,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,000,00

2030 x x x x 0,00 1 076 000,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 076 000,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,000,00

2032 x x x x 0,00 1 076 000,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,000,00

2033 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA7C4C6-BE98-4B43-8179-6E1E0F408C1D. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 0,04% 1,05% 0,00% 0,00% NIE NIE1,04%

2024 0,57% 1,74% 0,15% 0,15% NIE NIE2,04%

2025 -0,82% -0,78% 0,44% 0,44% TAK TAKx

2026 -0,96% -1,52% 0,28% 0,29% TAK TAKx

2027 -1,25% -0,03% 0,07% 0,07% TAK TAKx

2028 -1,43% 2,32% 0,06% 0,07% TAK TAKx

2029 -1,25% 2,46% 0,40% 0,40% TAK TAKx

2030 -1,34% 2,46% 0,74% 0,74% TAK TAKx

2031 -1,49% 2,47% 0,95% 0,95% TAK TAKx

2032 -1,40% 2,49% 1,06% 1,06% TAK TAKx

2033 -0,96% 2,53% 1,52% 1,52% TAK TAKx

2034 1,65% 2,55% 2,10% 2,10% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA7C4C6-BE98-4B43-8179-6E1E0F408C1D. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 205 530,00 205 530,00 205 530,00 -205 530,00 -205 530,00 -205 530,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA7C4C6-BE98-4B43-8179-6E1E0F408C1D. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 -1 494 083,47 0,00 -1 494 083,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 530 083,47 0,00 1 530 083,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA7C4C6-BE98-4B43-8179-6E1E0F408C1D. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA7C4C6-BE98-4B43-8179-6E1E0F408C1D. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXVI/560/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 28 grudnia 2023 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 47 726 846,57 9 781 604,25 19 508 300,32 15 349 000,00 375 000,00 310 000,00

B 47 587 681,57 11 275 687,72 17 978 216,85 15 349 000,00 375 000,00 310 000,00

C 139 165,00 -1 494 083,47 1 530 083,47 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 791 066,91 289 217,91 65 944,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

B 791 066,91 289 217,91 65 944,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 46 935 779,66 9 492 386,34 19 442 356,32 15 299 000,00 325 000,00 260 000,00

B 46 796 614,66 10 986 469,81 17 912 272,85 15 299 000,00 325 000,00 260 000,00

C 139 165,00 -1 494 083,47 1 530 083,47 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 373 680,92 368 145,92 0,00 0,00 0,00 0,00

B 373 680,92 368 145,92 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 230 696,91 225 161,91 0,00 0,00 0,00 0,00

B 230 696,91 225 161,91 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 142 984,01 142 984,01 0,00 0,00 0,00 0,00

B 142 984,01 142 984,01 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 47 353 165,65 9 413 458,33 19 508 300,32 15 349 000,00 375 000,00 310 000,00

B 47 214 000,65 10 907 541,80 17 978 216,85 15 349 000,00 375 000,00 310 000,00

C 139 165,00 -1 494 083,47 1 530 083,47 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 560 370,00 64 056,00 65 944,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

B 560 370,00 64 056,00 65 944,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Wykonanie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego gminy Łobżenica - Wykonanie projektów miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego gminy Łobżenica

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2018 2027

A 560 370,00 64 056,00 65 944,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

B 560 370,00 64 056,00 65 944,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA7C4C6-BE98-4B43-8179-6E1E0F408C1D. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 26 427 146,00

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 26 651 550,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 404,00

1.a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 516,87

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 572,87

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 056,00

1.b

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 26 207 629,13

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 26 407 977,13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 348,00

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 572,87

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 572,87

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 572,87

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 572,87

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 26 423 573,13

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 26 647 977,13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 404,00

1.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 944,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 056,00

1.3.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 944,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 056,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA7C4C6-BE98-4B43-8179-6E1E0F408C1D. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 46 792 795,65 9 349 402,33 19 442 356,32 15 299 000,00 325 000,00 260 000,00

B 46 653 630,65 10 843 485,80 17 912 272,85 15 299 000,00 325 000,00 260 000,00

C 139 165,00 -1 494 083,47 1 530 083,47 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Luchowo
(Berlinki) - Poprawa organizacji i bezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2021 2025

A 4 791 031,00 139 275,53 269 024,47 4 244 000,00 0,00 0,00

B 4 707 300,00 377 300,00 31 000,00 4 244 000,00 0,00 0,00

C 83 731,00 -238 024,47 238 024,47 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa kanalizacji Witrogoszcz Osada - Witrogoszcz Wieś - poprawa
infrastruktury kanalizacyjnej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2022 2024

A 2 394 311,85 0,00 2 394 311,85 0,00 0,00 0,00

B 2 394 311,85 175 000,00 2 219 311,85 0,00 0,00 0,00

C 0,00 -175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Modernizacja budynku OSP w miejscowości Łobżenica - Kompleksowa
modernizacja budynku

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2022 2024

A 3 229 000,00 49 200,00 3 179 800,00 0,00 0,00 0,00

B 3 193 000,00 600 000,00 2 593 000,00 0,00 0,00 0,00

C 36 000,00 -550 800,00 586 800,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Kawalerów
Orderu Uśmiechu w Dźwiersznie Małym - Poprawa szkolnej
infrastruktury sportowej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2022 2024

A 5 169 434,00 69 741,00 5 080 259,00 0,00 0,00 0,00

B 5 150 000,00 600 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00

C 19 434,00 -530 259,00 530 259,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Poprawa efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej
wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego na terenie gminy
Łobżenica - poprawa efektywności energetycznej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2023 2025

A 779 968,00 1 968,00 78 000,00 700 000,00 0,00 0,00

B 779 968,00 1 968,00 78 000,00 700 000,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA7C4C6-BE98-4B43-8179-6E1E0F408C1D. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3.2

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 26 207 629,13

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 26 407 977,13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 348,00

1.3.2.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 275 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 511 840,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -236 840,00

1.3.2.6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 785,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

1.3.2.8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 259,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 799,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00

1.3.2.22

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 968,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 968,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA7C4C6-BE98-4B43-8179-6E1E0F408C1D. Podpisany Strona 4



Objaśnienia 

do uchwały Nr LXVI/560/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2023-2034 

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały, organem uprawnionym do dokonywania zmian 
w wieloletniej prognozie finansowej, polegających na zmianach łącznych nakładów finansowych, limitów 
zobowiązań i kwot wydatków jest organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

1. Załącznik nr 1 do uchwały: 

1. Zmienia się załącznik nr 1 w związku z art. 229 ustawy o finansach publicznych, polegającym na 
doprowadzeniu do zgodności wielkości zawartych w wieloletniej prognozie finansowej do znowelizowanego 
budżetu, co najmniej w zakresie wykonanych dochodów i wydatków oraz kwoty długu. 

2. W latach 2024-2034 zmienia się wartości załącznika, zgodnie z uchwałą Nr LXV/552/23 Rady Miejskiej 
w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Łobżenica na lata 2024-2034. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały: 

Wydatki bieżące (poz. 1.3.1) 

1. W przedsięwzięciu "Wykonanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy 
Łobżenica (poz. 1.3.1.1) aktualizuje się limit zobowiązań. 

Wydatki majątkowe (poz. 1.3.2) 

1. W przedsięwzięciu "Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Luchowo (Berlinki)" - poz 
1.3.2.3 - zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 83 731,00 zł, zmienia się limity wydatków w latach 
2023 i 2024, tj. przesuwa się wydatki w kwocie 238 024,47 zł z roku 2023 na rok 2024, oraz aktualizuje się 
limit zobowiązań. 

2. W przedsięwzięciu "Budowa kanalizacji Witrogoszcz Osada - Witrogoszcz Wieś" (poz. 1.3.2.6) zmienia 
się limity wydatków w latach 2023 i 2024, tj. przesuwa się wydatki w kwocie 175 000,00 zł z roku 2023 na rok 
2024. 

3. W przedsięwzięciu "Modernizacja budynku OSP w miejscowości Łobżenica" (poz. 1.3.2.7) zwiększa się 
łączne nakłady finansowe o kwotę 36 000,00 zł, ustala się limity wydatków w poszczególnych latach (wydatki 
w kwocie 550 800,00 zł przesuwa się z roku 2023 na rok 2024) oraz aktualizuje się limit zobowiązań. 

4. W przedsięwzięciu "Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 
w Dźwiersznie Małym" (poz. 1.3.2.8) zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 19 434,00 zł, zmienia się 
limity wydatków w poszczególnych latach - przesuwa się wydatki w kwocie 530 259,00 zł z roku 2023 na rok 
2024 - oraz aktualizuje się limit zobowiązań. 

5. W przedsięwzięciu "Poprawa efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej wraz 
z zagospodarowaniem terenu przyległego na terenie gminy Łobżernica" (poz. 1.3.2.22) zmienia się limit 
zobowiązań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA7C4C6-BE98-4B43-8179-6E1E0F408C1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/560/23  RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


